
             
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:ΣTAΔΙΟΥ 60 Τ.Κ : 10564 
ΤΗΛ.2132124539

ΑΘΗΝΑ: 08-07-2022
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ.Δ.Δ.Υ. Γ 1060682 ΕΞ 2022

                                                            
Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ  
 ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ)                                                                

                                                                                                      

Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΠΛΩΤΩΝ
ΓΙΝΕΤΑΙ  ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΜΕ ΤΙΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟΠΟΥ ΑΡΜΟΔΙΕΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΕΣ ΑΡΧΕΣ Η ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Δ.Υ.  ΜΕ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΠΟΥ ΚΑΘΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ Ε-ΜΑΙL ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
dddy  @  aade  .  gr  

      ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ COVID-19 ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΟΠΩΣ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΟΛΑ
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ .

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ      3998 
Στις 15-07-2022 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 9.00 π.μ.,  θα διενεργηθεί,  στα Κεντρικά Γραφεία της
ΔΔΔΥ,  Σταδίου  60,  8ος  όροφος,  Γραφείο  19  -  20,  τηλ.  210-3230989  πλειοδοτική  προφορική
δημοπρασία για να εκποιηθούν (2)  δύο  πλωτά   μέσα  που βρίσκονται στο   Tελωνείο  Ηρακλείου  και
στο  Tελωνείο   Λέρου, με τιμή εκκίνησης την αναγραφόμενη στη διακήρυξη  και ταυτόχρονα την ίδια
μέρα και ώρα με τηλεφωνική σύνδεση στα γραφεία:

1) Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ,  
ΛΙΜΑΝΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ      (τηλ. 2310-276820 - 2313505301),

2) ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 
ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ    (τηλ. 2610-317462, 2613-621731) και με το

3) ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21,
(τηλ. 2413-511705, 511706),

     4)    ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (τηλ. 2813414644)   email: tel.irakleiou@aade.gr 
     5)    ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΕΡΟΥ          (τηλ. 22470-22926)  email: tel.lerou@aade.gr 

Η επίσκεψη των δημοπρατούμενων Πλωτών:
1) επιτρέπεται τις εργάσιμες ημέρες από 11-07-2022 έως και 14-07-2022 ,(8:30 π.μ. – 13:30 μ.μ. )

κατόπιν συνεννόησης με τα κατά τόπους Λιμεναρχεία, με τηλεφωνική επικοινωνία ή 
αποστολή σχετικού e-mail εφόσον το επιθυμείτε.

mailto:dddy@aade.gr
http://www.aade.gr/


Όλα τα πλωτά  δημοπρατούνται σύμφωνα με τους  ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ Υλικών, 
Πλωτών & Εναέριων Μέσων. (Β΄ 3420/2016)
Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των όρων 
πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη και οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  
www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ> Δημοπρασίες ΔΔΔΥ).

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες πλωτών  είναι 20% της καθορισμένης τιμής
εκκίνησης.

 Στις τιμές εκποίησης των πλωτών  δεν συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών  Φ.Π.Α 24%.
 Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας  κάθε πλωτού, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή υπολογιζόμενη
σε ποσοστό  20% της τιμής πλειοδοσίας.

              ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ               
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ  ΕΠΙΤΑΓΗ Η΄ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ.

 Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες μόνο αυτοπροσώπως προσκομίζοντας  το 
δελτίο  της αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ
(διαβατήριο, άδεια  οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ , 
την αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητά τους . Η συμμετοχή στη δημοπρασία με  εξουσιοδοτημένο 
αντιπρόσωπο επιτρέπεται με την προϋπόθεση, ότι ο εξουσιοδοτημένος θα καταθέσει στον 
Γραμματέα της Επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα που αποδεικνύουν την σχετική εντολή 
(υπεύθυνη δήλωση Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή ή πληρεξούσιο).

 Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμου εκπροσώπου τους ή µε 
πληρεξούσιο οριζόμενο από συμβολαιογράφο. Σε κάθε περίπτωση οφείλουν να προσκομίσουν τα 
νομιμοποιητικά έγγραφα της εταιρείας  ήτοι επικυρωμένο αντίγραφο της συστατικής πράξης - 
καταστατικό, στο οποίο μεταξύ των άλλων θα ορίζεται η έναρξη και η διάρκεια της εταιρείας, ο 
νόμιμος εκπρόσωπος αυτής και οι εξουσίες του, ΦΕΚ δημοσίευσης του καταστατικού καθώς και 
πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ 
αυτών.

 Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή: 
α) των όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη, 
β) ότι έχουν εξετάσει τα προς δημοπράτηση υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα και τα έχουν βρει της 
απόλυτης αρεσκείας τους, 
γ) ότι γνωρίζουν πολύ καλά το είδος, την ποιότητα και την κατάσταση των δημοπρατουμένων 
υλικών, πλωτών και εναέριων μέσων, 
δ) ότι είναι κατάλληλα για τον σκοπό που τα προορίζουν, 
ε) ότι γνωρίζουν που ακριβώς βρίσκονται τα υλικά, τα πλωτά και τα εναέρια μέσα και δηλώνουν 
ότι έχουν εξασφαλισμένα τα μέσα και τον τρόπο της έγκαιρης μεταφοράς τους, στ) ότι 
παραιτούνται από κάθε δικαίωμα τους για ακύρωση, υπαναχώρηση, αναστροφή της 
αγοραπωλησίας, μείωση της τιμής του εκπλειστηριάσματος, καθώς και από κάθε αξίωση τους για 
αποζημίωση εξ αιτίας φανερών ή κρυμμένων ελαττωμάτων ή ιδιοτήτων που λείπουν από τα υλικά, 
τα πλωτά και τα εναέρια μέσα.

Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει :

http://www.aade.gr/


  α) για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας μέχρι 300€, να διαφέρουν η μία από την άλλη κατά το 
ποσό των 10€.                                                                                                                                                               
β) για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας άνω των 300€ και μέχρι 3.000€, να διαφέρουν η μία 
από την άλλη κατά το ποσό των 20€.                                                                                                                     
γ) για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας άνω των 3.000€, να διαφέρουν η μία από την άλλη 
κατά το ποσό των 50€.

 Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε 
οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς.

 Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε τριάντα 
(30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της 
δημοπρασίας 

ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού.

 Η  παραλαβή των Πωληθέντων Πλωτών  γίνεται αποκλειστικά με μεταφορικά μέσα των 
αγοραστών. Επίσης οι αγοραστές οφείλουν να καταθέσουν υπεύθυνη δήλωση ότι κατά την 
αποκομιδή και περαιτέρω διαχείριση των υλικών (ΠΛΩΤΑ) θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα 
προς ελαχιστοποίηση των αποβλήτων,  ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους 
και των επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν επικινδύνων 
αερίων. 

ΟΔΗΓΙΕΣ
1) «ΓΙΑ ΝΑ ΤΕΘΟΥΝ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΤΑ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΣΚΑΦΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ   

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥΣ ΜΕ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝ. (ΕΚ) 765/2008 ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΔΗΓΙΑΣ 2013/53/ΕΕ Η ΟΠΟΙΑ ΕΧΕΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΘΕΙ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ 
ΔΙΚΑΙΟ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. ΟΙΚ. 13926/Δ.Τ.Β.Ν 216 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚΒ/273/11-2-2016), ΚΟΙΝΗ 
ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ.

      ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΟΥ ΠΙΘΑΝΟΝ ΠΡΟΚΛΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟΝ ΑΓΟΡΑΣΤΗ.

      Η ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΜΟΔΙΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΗΝ      ΘΕΣΗ ΤΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ».

2) ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΓΙΑ ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΛΟΓΟ ΔΕΝ ΕΚΔΟΘΟΥΝ ΤΑ ΑΝΩΤΕΡΩ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ CE ΔΕΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΔΕΚΤΗ ΚΑΜΜΙΑ ΑΙΤΗΣΗ ΑΝΑΣΤΡΟΦΗΣ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ.

3) ΤΥΧΟΝ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΜΕΣΕΓΓΥΟΥΧΟΥΣ ΔΙΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2 (γ)  ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 177 ΤΟΥ Ν. 2960/01 «ΕΘΝΙΚΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΣ ΚΩΔΙΚΑΣ», ΟΠΩΣ
ΙΣΧΥΕΙ.  

                                                                                                                                                                                     
4)ΣΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ Η ΔΤΔ Γ1120819 ΕΞ 2019/5-9-2019, ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΤΗΣ    
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.,  ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ
α) στην εισαγωγή, εξαγωγή και αποστολή σε άλλο κράτος-μέλος εκποιούμενων από τη Διεύθυνση 
Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού ή τα αρμόδια Τελωνεία σκαφών αναψυχής και                                           
β) στις υποχρεώσεις ύπαρξης σήμανσης CE και στις εξαιρέσεις από την υποχρέωση αυτή

5)ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΣ ΑΞΙΑ ΕΙΔΟΥΣ ΕΚ ΜΕΡΟΥΣ ΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΩΝ
ΚΑΤΑ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ, ΚΑΘΟΤΙ ΕΚ ΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΟΥ ΜΑΣ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΕΙ 
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΟΝ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΝΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙ ΑΠΟΨΗ.   



                                                       
6)ΕΠΙΣΗΣ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.  ΔΤΔ Α1102365 ΕΞ 2018/29-6-2018 ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ Ε.Φ.Κ. Ο ΦΠΑ ΤΩΝ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΘΕΝΤΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΑΖΙ  ΜΕ ΤΟΝ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ ΣΤΙΣ ΚΑΤΑ ΤΟΠΟΥΣ ΑΡΜΟΔΙΕΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΕΣ 
ΑΡΧΕΣ.

1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203442.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΛΙΜΕΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, Τ.Κ. 711 10, ΤΗΛ. 
2813 406938, E-MAIL iraklio.asfaleia@hcg.gr
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2151.18/255/17/18-1-2018
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΦΟΡΤΗΓΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΦΟΡΤΗΓΟ ΣΚΑΦΟΣ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ, ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ "ANDROMEDA" ΚΑΙ ΙΜΟ 7614666, 
ΟΛΙΚΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 77,65 Μ. ΚΑΙ ΜΕΓΙΣΤΟΥ ΠΛΑΤΟΥΣ 11,75 Μ., ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΦΕΡΕΙ 2 ΚΥΡΙΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ 
SKL, ΤΥΠΟΥ 6NV048A-20, ME S/N A) 856174 KAI B) 856180  ΚΑΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ ΔΥΟ ΣΩΣΙΒΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΕΣ 
ΒΑΡΚΕΣ (ΠΕΡΙΠΟΥ  5,00 Μ), ΜΕ ΕΣΩΛΕΜΒΙΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ, ΔΥΟ ΒΑΡΕΛΑΚΙΑ LIFERAFT ΚΑΙ ΜΙΑ 
ΑΝΟΙΚΤΗ ΚΩΠΗΛΑΤΗ ΒΑΡΚΑ, ΜΗΚΟΥΣ 3,50 Μ ΠΕΡΙΠΟΥ .
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 72.000,00

2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 220978.00.001

ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΚΩ, ΑΚΤΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ 25, Τ.Κ. 853 00, ΚΩΣ, ΤΗΛ. 22420 
26594-6, E-MAIL kos@hcg.gr (ΧΩΡΟΣ ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΗΣΗΣ ΟΡΜΟΣ ΛΕΠΙΔΑ ΝΗΣΟΥ ΛΕΡΟΥ)
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2153.10/2640/2021/8-11-2021
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΣΚΑΦΗ ΦΟΡΤΗΓΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΔΕΞΑΜΕΝΟΠΛΟΙΟ, ΤΥΠΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΦΟΡΟΥ, ΜΕ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΑ ΣΤΙΣ ΠΑΡΕΙΕΣ 
ΤΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ "VATHA" , ΜΗΚΟΥΣ 35,59 Μ., ΠΛΑΤΟΥΣ 6,10 Μ. ΚΑΙ ΒΥΘΙΣΜΑΤΟΣ 2,60 Μ   
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΚΟΡΟΥΣ ΟΛΙΚΗΣ 148 ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΗΣ 92, ΜΕ ΜΗΧΑΝΗ, ΤΥΠΟΥ ΜΑΝ 8CYL, 252 HP,
ME S/N 60302235
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 35.000,00
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ


		2022-07-08T10:09:35+0300




